

Κυριακές «χωρίς μεσάζοντες»

ΚΥΡΙΑΚΗ 24 ΙΟΥΝΙΟΥ 2018

Στο χώρο του Δημοτικού Πάρκινγκ 09:00 – 14:30

ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ	ΤΙΜΗ	ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ
Γιαούρτι πρόβειο παραδοσιακό	1,00€/τμχ 220-240gr 1,90€/τμχ 500gr. 3,00€/kg	ΑΘ. ΑΝΔΡΕΟΥ (Λειβαδιά Βοιωτίας)
Τυρί φέτα	7,00€/kg	
Κεφαλοτύρι	12,00€/kg	
Φορμαέλα Αράχωβας Παρνασσού	15,00€/kg	
Μυζήθρα	7,00€/kg	
Ανθότυρο	7,00€/kg	
Οψιμοτύρι	7,00€/kg	
Βούτυρο γάλακτος	5,00€/ συσκ. 300gr 10,00€/ συσκ. 600gr 15,00€/kg	
Σαγανοτύρι καπνιστό	15,00€/kg	
Κρέμα	1,00€/τμχ	
Ρυζόγαλο	1,00€/τμχ	
Τραχανάς Παραδοσιακός	10,00€/ συσκ. 1kg 5,00€/ συσκ. 500gr	
Αλεύρι Τ.70% για όλες τις χρήσεις	3,30€/συσκ. 5kg 6,50€/συσκ. 10kg	
Αλεύρι Τ. Μ για τσουρέκι	3,50€/συσκ. 3kg	
Αλεύρι Τ. Μ κίτρινο, χωριάτικο	3,80€/συσκ. 5kg	
Αλεύρι ολικής άλεσης	4,00€/συσκ. 5kg	
Αλεύρι καλαμποκιού	3,00€/συσκ. 3kg	
Αλεύρι πολύσπορο	3,50€/συσκ. 3kg	
Εξτρα παρθένο ελαιόλαδο	22,00€/συσκ. 5lt	ΣΩΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ (Κόρινθος)
Φασόλια γίγαντες	3,40€/kg	ΜΑΡΙΑ ΜΩΥΣΙΔΟΥ (Νευροκόπι Δράμας)
Φασόλια μέτρια	1,80€/kg	
Φασόλια χοντρά πολυτελείας	3,20€/kg	
Πατάτες Νευροκοπίου	3,50€/συσκ. 10kg	
Χάντρες μπαρμπούνια	3,00€/kg	
Φάβα	2,50€/kg	

Αυγά φρέσκα ημέρας (Μέγεθος 43-53)	4,00€/καρτ.- 6,00€/2 καρτ.	ΖΗΣΙΜΟΣ ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΚΑΣ (Σοφικό Κορινθίας)
Αυγά φρέσκα ημέρας (Μέγεθος 53-63)	4,50€/καρτέλα – 8,00€/2 καρτέλες	
Αυγά φρέσκα ημέρας (Μέγεθος 63-73)	5,00€/καρτέλα	
Αυγά φρέσκα ημέρας (Μέγεθος 75+)	6,00€/καρτέλα	
Πορτοκάλια	4,00€/συσκ.10kg (0,40€/kg)	ΚΑΜΠΑΞΗΣ Γ./ΔΡΟΣΟΣ Δ. (Κόρινθος)
Λεμόνι (επί ζυγίω)	0,75€/kg	
Ρόδι φρέσκο γλυκό, μεγάλο, ποικιλία Wonderfull (επί ζυγίω)	1,30€/kg	
Μανταρίνι μεγάλο ποικιλία NOVA (επί ζυγίω)	1,00€/kg	
Αμπελόφυλλα από αμπέλι σταφίδα (Σουλτανίνα)	2,00€/250gr (8€/kg)	
Βερύκκοκα Μπεμπέκου (επί ζυγίω)	0,80€/kg	
Βερύκκοκα Νεράϊδες (Orange-red)	1,50€/kg	
Λιαστή ντομάτα (σε πλαστικό σκαφάκι ασφαλείας)	2,00€/230gr	
Πιπεριά γεμιστή με μείγμα τυριών (σε πλαστικό σκαφάκι ασφαλείας)	2,50€/230gr	
ΠΡΟΣΦΟΡΑ: Λιαστή ντομάτα & Γυκοπικάντικη πιπεριά	5,00€/700gr	
ΠΡΟΣΦΟΡΑ: Φρέσκος χυμός ρόδι	1,80€/250ml 3,50€/500ml	
Τσίπουρο Παρνασσού διπλής απόσταξης (γυάλινη φιάλη)	6,00€/συσκ. 1lt	
Τσίπουρο Ορεινής Φωκίδας διπλής απόσταξης (σε γυάλινη φιάλη)	4,50€/700ml 6,00€/1lt	
Τσίπουρο διπλής απόσταξης (απόσταγμα από κόκκινα σταφύλια ποικιλ. σε γυάλινη φιάλη)	7,00€/συσκ. 1lt	
Οίνος ημίγλ. (Μοσχάτο & Αγιωργίτικο)	2,50€/1 ½ lt	
Ρύζι Νυχάκι, Καρολίνα, Γλασέ, Καστανό Κίτρινο	5,00€/συσκ. 5kg (1,00€/kg)	ΝΙΚ. ΒΛΑΧΟΣ (Λαμία)
Ρύζι Μπασμάτι	5,00€/συσκ. 2,5kg (2,00€/kg)	
Σάλτσα Ντομάτας απλή	2,50 €/συσκ. 1kg	ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΛΕΚΟΣ (Καπανδρίτι Αττικής)
Σάλτσα Ντομάτας με μυρωδικά	2,50 €/συσκ. 1kg	
Σάλτσα Ντομάτας πικάντικη	2,50 €/συσκ. 1kg	
Λιαστή ντομάτα	3,00 €/συσκ. 500gr	
Πιπέρι κόκκινο (καγιέν)	2,50 €/συσκ. 40gr	
Μπούκοβο	2,50€/συσκ. 40gr	
Πιπερόσαλτσα	3,00 €/συσκ. 500gr	
Ντοματοπελτές	2,00 €/συσκ. 500gr	

Τραχανάς (γλυκός, ξινός, ντομάτας)	1,20€/500gr	ΚΩΝ. – ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΕΛΗΣ (Θήβα)
Βίδες, παπαρδέλες, στριφτάρια	1,20€/500gr	
Παπαρδέλες (ντομάτας βασιλικού, τσίλι βασιλικού, πέστο)	1,50€/500gr	
Βίδες, παπαρδέλες, στριφτάκια ολ.άλεση	1,50€/500gr	
Χαλβάς παραδοσιακός με γεύση Βανίλια	6,00€/kg, 3,00€/500gr	ΔΗΜ. ΚΑΤΣΑΡΗΣ (Πειραιάς)
Χαλβάς παραδοσιακός με γεύση Σοκολάτα	6,00€/kg, 3,00€/500gr	
Χαλβάς παραδοσιακός με Αμύγδαλο	7,00€/kg, 3,50€/500gr	
Χαλβάς παραδοσιακός με κουβερτούρα	7,00€/kg	
Ταχίνι	5,00€/συσκ. 700gr	
Ταχίνι	2,50€/συσκ. 300gr	
Λουκούμια	3,50€/συσκ. kg, 2,00€/500gr	
Μουστολούκουμο	4,00€/kg	
Βανίλια	3,50€/700gr	
Χαλβάς Χωρίς Ζάχαρη	9,00€/kg (με αμύγδαλο) 8,00€/kg (με κακάο & βανίλια)	
Μέλι Ανθέων και Δάσους (Αργολίδας & Αρκαδίας)	7,00€/kg	ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ (Αργολ., Λακωνία, Αρκαδία)
Μέλι Δάσους με Θυμάρι (Αρκαδίας & Λακωνίας)	8,00€/kg	
Φυτικά σαπούνια με μέλι, πρόπολη & λεβάντα	1,50€/ τμχ (100gr) 5,00€/4τμχ	
Κεραλοιφή	4,00€/τμχ	
Βασιλικός πολτός	19,00€/10gr	
Σύκα Α'	5,50€/kg	Μαγκλαβάνης (Β. Εύβοια)
Σύκα Β'	5,00€/kg	
Σύκα με ρίγανη	5,00€/kg	
Σοκολατάκια Σύκου (με ξηρ.καρπ.)	2,50€/συσκ.250gr	
Παστέλι Σύκου	1,50€/100gr	
Κριτσίνια	2,00€/συσκ.250-300gr	Γ. ΠΟΛΑΚΗΣ (Ηράκλειο Κρήτης)
Παξιμάδια Κρήτης «Της Μάνας τα Καλούδια»	6,00€/μεγ. συσκ. 3,00€/μικ.συσκ.	

Φιστίκι Αράπ.Φλοιου ψημ.με & χωρίς αλάτι Σερρών	2,00 €/500gr	ΒΑΣ. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ (Αχαρνές Αττικής)	
Φιστίκι Αράπ. Ψημένο Σερρών	4,00 €/kg με αλάτι 2,50 €/500gr χωρίς αλάτι		
Φιστίκι πίνατς	2,00 €/500gr		
Στραγάλια Κομοτηνής	3,00 €/500gr αφράτα 2,50 €/500gr άσπρα-αλμυρά		
Χουανίτα Θεσσαλονίκης	3,00 €/500gr		
Φιστίκι Αράπ.Καραμελ.με μέλι & σησάμι	2,50 €/500gr		
Φιστίκι κελυφωτό Λαμίας	6,00 €/500gr ψημένο 5,50 €/500gr ωμό		
Φουντούκι	6,00 €/500gr ψημένο 5,50 €/500gr ωμό		
Κάσσιους	8,00 €/500gr ψημένο 7,50 €/500gr ωμό		
Καρυδόψυχα Αρκαδίας	5,50 €/500gr ¼ 6,00 €/500gr ½		
Αμύγδαλα χοντρά ψημένα	7,00 €/500gr		
Αμύγδαλα ωμά Βόλου	6,00 €/500gr χοντρά 5,50 €/500gr ψιλά		
Αμύγδαλα λευκά Βόλου	7,00 €/500gr		
Γκότζυ μπέρυ	2,50 €/200gr		
Χουρμάδες	2,50 €/500gr		
Βερίκοκα χοντρά αποξηραμένα	3,50 €/500gr		
Δαμάσκηνα αποξ. & απύρηνα Άργους	3,50 €/500gr		
Κρανμπερυ	3,50 €/500gr		
Καλαμπόκι ποπ-κορν Μεσολογγίου	1,00 €/500gr		
Κουκουναρόσπορος	2,50 €/100gr		
Σησάμι φυσικό αποφλοιωμένο Σερρών	2,00 €/500gr		
Σησαμέλαιο Ελληνικό	4,00 €/500ml		
Σύκα Καλαμάτας	5,50 €/kg		
Κρασί Λευκό (Ροδίτης & Σαββατιανό)	2,30€/φιάλη 1,5lt - 6,50€/ασκός 5lt		ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΙΑΚΟΥ (Νεμέα Κορινθίας)
Κρασί Ροζέ (Αγιωργίτικο)	2,30€/φιάλη 1,5lt - 6,50€/ασκός 5lt		
Κρασί Ερυθρό (Αγιωργίτικο)	2,30€/φιάλη 1,5lt - 6,50€/ασκός 5lt		
Κρασί Ημιγλυκος (Αγιωργίτικο)	2,80€/φιάλη 1,5lt - 8,50€/ασκός 5lt		
Ασύρτικο	7,50€/ ασκός 5lt		
Έξτρα παρθένο ελαιόλαδο ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ	22,00€/συσκ. 5lt	ΔΗΜΑΡΑΚΗΣ	

Φέτα, συσκευασία 2 κιλών	12,00€/2kg	ΗΛ. ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ (Καρπενήσι Ευρυτανίας)
Κατσικίσιο τυρί	7,00€/kg	
Τσαλαφούτι, κρεμώδες τυρί	3,50€/400gr	
Βούτυρο κατσικίσιο	5,00€/500gr	
Γραβιέρα γλυκιά	9,00€/kg	
Κεφαλογραβιέρα	9,00€/kg	
Μυζήθρα ξερή	6,80€/kg	
Ανθότυρο	6,80€/kg	
Τραχανάς, χυλοπίτες, λαζανάκι, κριθαράκι κ.ά.	2,50€/συσκ. 1kg	ΚΩΝ. ΣΕΡΑΦΕΙΜ (Ισθμια Κορινθου)
Ζυμαρικά ολικής, νηστίσιμα κλπ	1,80€/συσκ. 500gr	
Special Ζυμαρικά	2,20€/συσκ. 330 ή 500gr	
Corn Flakes	2,20€/συσκ. 600gr	
Choco Crispiers	2,20€/συσκ. 450gr	
Honey Rings	2,20€ /συσκ. 400gr	
Mousli	2,20€/συσκ. 500gr	
Νιφάδες Βρώμης	2,20€/συσκ. 600gr	
Choco Balls	2,20€/συσκ. 450gr	
Bran Flakes	2,20€/συσκ. 400gr	
ΠΡΟΣΦΟΡΑ:	1,80€/τμχ - 5,00€/3 τμχ 2,20€/τμχ - 6,00€/3 τμχ	
Φασόλια Μέτρια Α' ποιότητας	4,00€/συσκ. 2kg (2,00€/kg)	ΧΑΡ. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ (Φάρσαλα Λαρίσης)
Φακές Ψιλές Α' ποιότητας	3,50€/συσκ. 2kg (1,75€/kg)	
Ρεβύθια Α' ποιότητας	4,00€/συσκ. 2kg (2,00€/kg)	
Φάβα Α' ποιότητας	2,50€/συσκ. 1kg	
Μέλι Ανθέων, Δάσους	7,00€/ συσκ. 1kg	
Σταφίδα, Κορινθιακή μαύρη	3,50 €/kg	ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗ Α.Σ. (Κιάτο Κορινθίας)
Σουλτανίνα, ξανθιά	3,50 €/kg	
Πετιμέζι, παραδοσιακό	3,00 €/500ml-570gr	
Ξύδι, κόκκινο ή λευκό	1,50 €/lt	
Βαλσάμικο	2,00 €/0.5lt	
Μούστος	3,50 €/lt	
Παραδοσιακές μαρμελάδες	3,00 €/kg	
Γλυκό κάστανο	7,00 €/kg	
Αμυγδαλόπιχα – Καρυδόπιχα	5,50 €/500gr	
Βυσσινάδα συμπυκνωμένη	3,50 €/500gr	
Ηλιόσπορος	1,50 €/500gr	
Μηλόξυδο	2,00€/750gr	
Παραδοσιακά γλυκά κουταλιού (Σταφύλι, Κεράσι, Βύσσινο, κ.ά.)	6,00 €/kg - 3,00 €/500gr	

Φακές - Ρεβύθια - Φασόλια	3,00€/συσκ. 1kg	ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ (Μόδι Φθιώτιδος)
Φασόλια μαυρομάτικα	3,50€/ kg	
Φάβα	4,00€/kg	
Ζυμαρικά από δίκικο σιτάρι & ολικής τραχαν.,κριθαράκι, λαζάνια, χυλοπιτάκι	5,00€/kg	
Παραδοσιακά παξιμάδια	2,50€/500gr	
Φρέσκος χυμός ρόδι	6,00€/lt - 3,00€/500ml	
Αλεύρι	7,00€/συσκ. 3kg	
Αλεύρι σε πετρόμυλο	1,00€/kg	
Παξιμαδάκια: δάκρυα σοκολάτας, λαδιού & σταφίδας	1,50€/συσκ.200gr	ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ
Μπαστούνακια: λαδιού & λαδιού στέβια	1,50€/συσκ.200gr	
Κριτσίνια: καλαμπ., σουσάμι & πολύσπ.	1,50€/συσκ.200gr	
Κρίθινα: ντακάκι, κουλούρα, μπουκιές & κουλουρίτσα	3,00€/συσκ.950gr	
Μπουκιές ούζου	3,00€/συσκ.950gr	
Παξιμάδι μιγάδι	3,00€/συσκ.950gr	
Ντακάκια: επτάζυμο, χαρουπιού	3,00€/συσκ.950gr	
Φρυγανάκια: σκόρδου, πάπρικας, ρίγανης, φυσική γεύση	3,00€/συσκ.750gr	
Υγρό πιάτων	1,20€/πλαστική φιάλη 1lt - 4,00€/δοχείο 4 lt	ΑΝ. ΣΠΑΝΟΣ (Κερατσίνι Αττικής)
Υγρό γενικού καθαρισμού	1,20€/πλαστική φιάλη 1lt - 4,00€/δοχείο 4 lt	
Μαλακτικό ρούχων	1,20€/πλαστική φιάλη 1lt - 4,00€/δοχείο 4lt	
Σκόνη πλυντηρίου ρούχων	5,00€/4,2kg (60 μεζούρες)	
Υγρό πλυντηρίου για μαύρα και χρωματιστά ρούχα	1,70€/1lt (15 μεζούρες) - 6,00€/4lt (60 μεζούρες)	
Υγρό πλυντηρίου ρούχων ενισχυμένο με ένζυμα	2,50€/1kg- 9,00€/4kg (60 μεζούρες)	
Υγρό κρεμοσάπουνο	1,60€/1lt - 5,50€/4lt	
Υγρό τζαμιών ανταλλακτικό	1,00€/1lt	
Υγρό πλυντηρίου πιάτων	3,00€/1,5kg	
Στεγνωτικό πλυντηρίου πιάτων	2,00€/lt	
Σαμπουάν	2,00€/lt	
Ultra χλωρίνη	1,00€/750lt - 3,50€/4lt	
Αφρόλουτρο	1,80€/1lt	

Ελιές πράσινες – Βόλου Μηλοκόκκινες	6,00€/συσκ. 2kg	ΚΩΝ. ΧΑΡΑΝΑΣ (Κάτω Γατζέα Πηλίου)
Ελιές πράσινες – Τσακιστές	5,00€/συσκ. 2kg	
Ελιές πράσινες – Φρέσκες	5,00€/συσκ. 2kg	
Ελιές μαύρες – Γλυκές Μανάκι	3,00€/kg 5,00€/συσκ. 2kg	
Ελιές μαύρες – Γλυκές Πηλίου	4,00€/kg 7,00€/συσκ. 2kg	
Ελιές μαύρες – Φρέσκες Γλυκόπικρες	4,00€/kg	
Ελιές μαύρες – Θρούμπες	5,00€/kg	
Ελιές μαύρες – Ανάλατες	5,00€/kg	
Ελιές Καλαμών – Μεσαιές	7,00€/συσκ. 2kg (3,50/kg)	
Ελιές Καλαμών – Γίγας	10,00€/συσκ.2kg (5,00/kg)	
Ελιές Καλαμών - Μικρές	6,00€/συσκ. 2kg	
Ελιές Super - Μαμουθ	8,00€/συσκ. 2kg	
Κριτσίνια – Κρίκος (τυριού, καρότου, κανέλλας, μούστου, παρμεζάνας, πιπεριά, μπύρας, καλαμποκιού, ολικής, σπανάκι, ηλιόσπορο, πολύσπορο και άλλες γεύσεις), 300-330gr	2,50€	ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΚΑΚΗΣ (Αγ. Στέφανος Αττικής)
Ξεροτήγανα - Δίπλες (στρογγυλά μίνι, δακτυλάκι μίνι), 210 - 240gr	2.50€	
Καλιτσούνια – Λυχναράκια (ανεβατά, ανθότυρος, σοκολάτας), 300 – 330gr	3.50€	
Καλορίζικα Λαδιού (αμυγδάλου, πορτοκαλιού, χαρουπιού), 300 – 330gr	3,00€	
Ποικιλία Παξιμαδιών Κρήτης (επτάζυμο, κριθαρένιο, σικάλεως) 450gr – 500gr & σφακιανό 400gr	2,00€	
Ποικιλία Παξιμαδιών Κρήτης (παξιμαδοκολούρα μίνι, παξιμαδάκι ρίγανης, χαρουπιού, παξιμάδι λαδιού, σφακιανό, μπουκίτσες) 380gr – 400gr	2,50€	

Όλα τα προϊόντα που διατίθενται στη δράση μας είναι πιστοποιημένα σύμφωνα με τα διεθνή πρότυπα ασφαλείας τροφίμων

ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΕΣ ΝΑ ΖΗΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΥΣ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ ΑΠΟΔΕΙΞΕΙΣ

ΕΠΟΜΕΝΗ ΔΡΑΣΗ : ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2018